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BASHKIA DURRËS
NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._______prot. Durrës, më____.____.2018

Lënda : Formulari i Njoftimit të Fituesit

Për: INA SHPK Adresa: TIRANE, Rruga Besim Imami, Myslym Shyri Mrapa Karburantit.

Procedura e prokurimit: Proçedurë E hapur.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75660-06-20-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksion dhe shtesë kopshti parafabrikat”, me fond limit:
24’999’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 150 ditë.

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.25 datë 25 Qershor 2018]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. K.M.K L78223801E
+SINDER AB K01531003W
+ALBKONSTRUKSION J62903360G
Vlera 16’682’704(Gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtateqind e
katër)lekë
2. INA J61814009W
Vlera 16’881’741(Gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e dyzet e
një)lekë
3. CARA K07729920F
Vlera 17’104’351(Shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e katër mijë e treqind e pesëdhjetë e një)lekë
4. NEAL-86 K04814851T
+ RAJLI NDERTIM K71512508E
Vlera 17’225’988(Shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzet e pesë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e
tetë)lekë
5. EURONDERTIMI 2000 K02003001O
Vlera 17’958’884(Shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e
katër)lekë
6. “MURATI” J66702413V
+ BOSHNJAKU.B K72627402H
Vlera 18’087’624(Tetëmbëdhjetë milion e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e njëzet e katër)lekë
7. INERTI J66926804L
Vlera 18’135’225(Tetëmbëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e dyqind e njëzet e pesë)lekë
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8. DAJTI PARK 2007 K11507003S
Vlera 18’316’562(Tetëmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e
dy)lekë
9. CAUSHI J97511807W
Vlera 19’787’021(Nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëzet e një)lekë
10. MENI J61909018W
+ XHENGO 64103171M
Vlera 20’119’241(Njëzet milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e një)lekë
11. LEON KONSTRUKSION K71820009I
Vlera 21’596’440(Njëzet e një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dyzet)lekë
12. LIQENI VII K01730502W
Vlera 22’146’530(Njëzet e dy milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë)lekë
13. J O G I J63229478K
+ NGRACAN 1934 J87602809S
Vlera 22’356’572(Njëzet e dy milion e treqind e pesedhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e
dy)lekë
14. ALB-KON K06626411C
+ EGLAND J96829419D
Vlera 22’442’104(Njëzet e dy milion e katërqind e dyzet e dy mijë e njëqind e katër)lekë
15. ELDA-VL K67106202W
Nuk ka paraqitur oferte

Te s’kualifikuar:

1. K.M.K & SINDER AB
2. CARA
3. INERTI
4. DAJTI PARK 2007
5. ELDA-VL

Per arsyet e meposhtme:

- Ofertuesi K.M.K+SINDER AB+ALBKONSTRUKSION me vlere te ofertes 16’682’704 lekë, nuk ka
përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:
- Operatorit ne bashkim ALBKONSTRUKSION, ne Licencen e tij profesionale te Shoqerise,
regjistruar ne regjistrin themeltar qe nga data: 18.04.2017, drejtuesi teknik Januz Bardhoshi mungon ne
listpagesat sipas formulareve standarte për sigurimet, për muajin e fundit që i takojnë pagesat me datën
e hapjes së ofertës.
Operatorit ne bashkim SINDER AB i mungojne listpagesat sipas formulareve standarte për sigurimet,
për muajin e fundit që i takojnë pagesat me datën e hapjes së ofertës. KVO vendos qe ofertuesi te mos
kualifikohet.
- Ofertuesi CARA me vlere te ofertes 17’104’351 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te
kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:
- Ne Licencen profesionale te Shoqerise CARA, regjistruar ne regjistrin themeltar qe nga data:
05.05.2016, drejtuesi teknik, inxhinieri i ndertimit Asllan Shutina, mungon ne listpagesat sipas
formulareve standarte për sigurimet, për muajin e fundit që i takojnë pagesat me datën e hapjes së
ofertës. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.
- Ofertuesi INERTI me vlere te ofertes 18’135’225 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te
kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:
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- Ne Licencen profesionale te Shoqerise INERTI, regjistruar ne regjistrin themeltar qe nga data:
07.12.2017, drejtuesi teknik, inxhinieri i ndertimit Kreshnik Boci, mungon ne listpagesat sipas
formulareve standarte për sigurimet, për muajin e fundit që i takojnë pagesat me datën e hapjes së
ofertës. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.
- Ofertuesi DAJTI PARK 2007 me vlere te ofertes 18’316’562 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për
kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:
- Ne Licencen profesionale te Shoqerise DAJTI PARK 2007, regjistruar ne regjistrin themeltar qe nga
data: 11.05.2017, drejtuesi teknik Martin Vuka, mungon ne listpagesat sipas formulareve standarte për
sigurimet, për muajin e fundit që i takojnë pagesat me datën e hapjes së ofertës.
KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.
- Ofertuesi ELDA-VL nuk ka paraqitur oferte. KVO vendos qe ofertuesi te moskualifikohet.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: INA SHPK Adresa: TIRANE,

Rruga Besim Imami, Myslym Shyri Mrapa Karburantit, me një vlerë të pergjithshme prej
16’881’741(Gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e dyzet e një)lekë,
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 800
941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.08.2018

Ankesa: ka ose jo __ Po __

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 10.08.2018

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Vangjush Dako


